РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Берёзовка

19.06.2015 г.                                                                                                     № 35
Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об

очерёдности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма»

             В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечении открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 20 Устава Берёзовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 31.12.2010 № 38 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма администрацией Берёзовского сельсовета»

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очерёдности представления жилых помещений на условиях социального найма», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Черепанову Ольгу Октябревну.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глав Берёзовского сельсовета:                                                             В.А.Вигель